ПРОТОКОЛ № 26

Заседание сельской Думы СП «Деревня Ерденево»

08.11.2021 года

Место проведения собрания:

Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий район СП «Деревня

Ерденево», ул. Луговая д.8  здание администрации д. Ерденево.

Дата и время проведения собрания:
08.11.2021 года в 10 часов 00 минут.

Присутствуют: депутаты сельской  думы – 5 человек.

Повестка дня:

             1.  О переносе контейнерной площадки СП «Деревня Ерденево» тер.

Малоярославец - 5

Сельская Дума решила:

По первому вопросу выступил Антипов И.Н.
В Администрацию СП «Деревня Ерденево» поступило обращение УМП

«Малоярославецстройзаказчик» с просьбой перенести мусорную площадку

расположенную вблизи блочно-модульной котельной БМК -1,5 МВт, в связи с тем, что

при погрузке мусора в мусоровоз выхлопные газы автомобиля попадают в близстоящу.

Котельную, что приводит к срабатыванию автоматики задымления котельной и её

аварийному отключению.

Решили:
      Перенести контейнерную площадку СП «Деревня Ерденево» тер. Малоярославец - 5

Голосовали:

За – 5

Против – нет

Воздержались – нет.

Секретарь:                                                                                                  В.С. Гераськин